המערער: פארס תופיק צאלח סאלמה, ת"ז xxxxxxxxxx

(באמצעות ב"כ עו"ד ג'מיל חטיב)

נגד

המשיבה: התביעה הצבאית

(באמצעות ב"כ סרן נתנאל יעקב-חי)

ערעור על גזר דינו של ביהמ"ש הצבאי בשומרון (בפני כב' השופט רס"ן סמזר שגוג)

בתיק מס' 2084/15 מיום 26.11.15

(הערעור התקבל)

תאריך הישיבה: 10 בינואר 2016, כ"ט בטבת התשע"ו.

חקיקה שאוזכרה:

[חוק העונשין, תשל"ז-1977](#)[צו בדבר הוראות ביטחון \[נוסח משולב\] \(יהודה והשומרון\) \(מס' 1651\), תש"ע-2009: סע' 115, 115\(ד\), 115\(ה\)](#)

פסק דין

הרקע

המערער הורשע על פי הודאתו בכתב אישום מתוקן, שכלל את העבירות **פעילות כחבר בהתאחדות בלתי מותרת, והחזקת רכוש של התאחדות בלתי מותרת**. לפי הרשום בכתב האישום שבו הודה, משנת 2013 ועד מעצרו באפריל 2015 פעל המערער כחבר בחמאס.

לא זו אף זו, עיקרון אחידות הענישה מאפשר במקרה זה אפילו חריגה מסוימת לקולא ממתחם העונש המקובל בעבירות אלה.

לפיכך, אני מקבל את הערעור, ומורה כי במקום מאסר של 22 חודשים יהיה על המערער לרצות **17 חודשי מאסר בפועל**, שמניינם מיום מעצרו. שאר רכיבי העונש שקבע בית המשפט קמא יישארו בעינם.

ניתן היום, 1 במרץ 2016, כ"א באדר א' התשע"ו, בלשכה. מזכירות ביהמ"ש תעביר העתק פסק דין זה לידי הצדדים.

שופט

[בעניין עריכה ושינויים במסמכי פסיקה, חקיקה ועוד באתר נבו – הקש כאן](#)

רונן עצמון 1007/16-54678313